
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, pobočka 
Znojmo 

Sídlo: nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

RNDr. Dagmar Benešovská, vedoucí pobočky 

IČO / DIČ: 013 12 774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

Název veřejné zakázky: Stavba polní cesty VC30 v k.ú.Skalice u Znojma   

Sp. značka / č.j.: SP12951/2021-523206 / SPU 345873/2022 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce je stavba vedlejší polní cesty 
VC30, která se napojuje na silnici II/400 a vede severním směrem ke Skaličce a dále k severu, 
kde se napojuje na hlavní polní cestu HC5-R ve staničení km 1,47. Cesta je navržena jako 
novostavba z důvodu odvedení těžké zemědělské techniky z místních komunikací v obci. Na 
cestu se napojují cesty DC4 v km 0,18 a cesta DC 42 v km 0,23. Délka cesty je 759 m.  

Ve staničení km 0,26 je navržen mostek M8 přes Skaličku a ve staničení km 0,23 výhybna 
V14.  

Nová výsadba není navržena. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 14.100.027,17,- Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: Agromeli spol. s r.o.  

Sídlo: Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 469 80 989 

Nabídková cena bez DPH: 13.271.036,03 Kč 

 



  

Stránka 2 z 4 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: AQUASYS spol. s r.o. 

Sídlo: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 253 44 447 

Nabídková cena bez DPH: 16.487.000,- Kč 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: Porr a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 430 05 560 

Nabídková cena bez DPH: 16.890.000,- Kč 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma:  COLAS CZ, a.s. 

Sídlo:  Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Právní forma:  akciová společnost  

IČO:  261 77 005 

Nabídková cena bez DPH:  14.100.027,17 Kč 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: STRABAG a.s.,  

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Právní forma: akciová společnost  

IČO: 608 38 744 

Nabídková cena bez DPH: 15.963.437,15 Kč 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 

Právní forma: akciová společnost  

IČO: 253 17 628 

Nabídková cena bez DPH: 14.614.728,43 Kč 

 



  

Stránka 3 z 4 

 

 

5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník řízení Agromeli spol. s r.o. Vyloučený účastník 
zadávacího řízení byl vyloučen pro nesplnění požadavků ve smyslu § 122 odst. 7 zákona, 
neboť na výzvu zadavatele nepředložil originály či ověřené kopie dokladů potřebných 
k uzavření smlouvy. Nepředložení dokladů odůvodnil tím, že jeho obchodní partner, který 
zajišťoval technickou kvalifikaci a měl realizovat část cesty, spolupráci na realizaci stavby 
z kapacitních důvodů zamítl.  

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma: COLAS CZ a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00  Praha 9 

Právní forma: akciová společnost   

IČO: 261 77 005 

 

Odůvodnění výběru: 

Poté, co zadavatel vyloučil z účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení původně komisí 
vybraného dodavatele, obchodní společnost Agromeli spol. s r.o., uzavřel zadavatel smlouvu 
s účastníkem zadávacího řízení, který s umístil jako další v pořadí po vyloučeném dodavateli. 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci a 
jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek 
podle nejnižší nabídkové ceny.  

Nabídka tohoto dodavatele byla ekonomicky nejvýhodnější nabídkou.  

Realizace veřejné zakázky tomuto dodavateli byla zadána na základě prokázání splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení.  

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Veřejná zakázka nebude realizována prostřednictvím poddodavatele. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 



  

Stránka 4 z 4 

 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud nebylo 
uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku.  

 

Ve Znojmě dne 19. 9. 2022 

 

 

…………………………………. 

RNDr. Dagmar Benešovská 

vedoucí pobočky  

 


		2022-09-19T09:46:41+0000
	RNDr. Dagmar Benešovská




